[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  14.02.2017  № 22
п. Большая Вишера

О присвоении вида
разрешенного использования

земельного участка

           В соответствии  со статьей 4 Федерального закона от 29.12.2004г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», с частями 1,3 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным планом Большевишерского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Большевишерского городского поселения от 24.11.2011 г. № 46 и на  основании заявления Бойкова Виталия Геннадьевича, зарегистирированного по адресу: г. Санкт – Петербург, г. Колпино, ул. Октябрьская, д.51, кв.24,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить, земельному участку с кадастровым номером 53:08:0031603:245 площадью 1000 кв.м., разрешенный вид использования – для ведения личного подсобного хозяйства, расположенному по адресу: Новгородская область, Маловишерский район, Большевишерское городское поселение, п. Большая Вишера, ул. Моховая, уч.22.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Большевишерский вестник» и разместить на официальном сайте Большевишерского городского поселения в сети «Интернет».
Глава администрации      А. А. Иванов